ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	22 июня 2017 года

	                № 17/83

	с. Солонешное

	Об определении количества подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, необходимое для  регистрации, и максимальное количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов, представляемое в избирательную комиссию для их регистрации

На основании пункта 2 статьи 48, пункта 1 статьи 161, пункта 1 статьи 176 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Солонешенский район Алтайского края
	РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей избирателей необходимых  для регистрации кандидатов выдвинутых в порядке самовыдвижения по одномандатным избирательным округам №№ 3, 4, 5 и трехмандатным избирательным округам №№ 1, 2, 6, 7 на выборах депутатов Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва в количестве 10 подписей.

2. Определить максимальное количество подписей избирателей необходимых для регистрации кандидатов выдвинутых в порядке самовыдвижения по одномандатным избирательным округам №№ 3, 4, 5 и трехмандатным избирательным округам №№ 1, 2, 6, 7 на выборах депутатов Солонешенского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва в количестве 14 подписей.

3. Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте Администрации Солонешенского района.

Председатель ИКМО
                                                                         А.С. Воронов

Секретарь ИКМО

                                         Т.В. Жарикова